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CODEX  DIPLOMATICUS 
HISTORIE 

ZARINGO-BADENSIS. 

N.  L 
DAGOBERTI  REGIS  DIPLOMA  de  THERMIS  BADENSIBUS, 

QUAS  ABBATIvE   WEISSENBURGENSI    DONAT. 

Ä~N    NO        D    C    L    X    X    v"~L 

oji-y  j*^ßt 
Ex  CJiartulario  veteri  Ecclefia  Jf^eißenburg. 

Y  D^gobertus  Rex  Francoriün  Viris  Illuftribus,  Ducibus,  Co- 

^"L/^       mitibus,  Domefticis,  &  omnibus  gentibus,  tarn  prae- 
fentibus  quam  futuris.    lllud  ad  ftabilitatem  regni  vel 

remedium  anime  noftre  peirdurare  credimus ,  fi  peti- 

A 
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tionibus  facerdotum,  in  quo  auribus  noftris  patefecerint ,  ad  effe- 

ftum  perducimus.  Ideo  cognofcat  magnitudo  feu  utilitas  veftra, 

quia  nos  ad  fuggeftionem  viri  venerabilis  Ratfridi ,  Abbatis  de 

Monafterio  Wizinburgo,  Balneas  illas  trans  Rhenum  in  pago  Auciacenfe. 

fitas ,  (  quas  Antonius  &  Adrianus  quondam  Imperatores  fuo  opere  edl- 

ficaverunt)  ad  Monafterium,  quod  dicitur  Wiflenburg,  &  eil  conftru- 

ftum  in  honore  S.  Petri  in  pago  Spirenfe,  vifi  fuimus  conceffiffe,  cum 

Omnibus ,  &  cum  ipfa  marcha  ad  ipfas  Balneas  pertinente ,  que  veniet 

de  ambabus  lateribus  usque  in  fluvium  Murga,  &  de  uno  fronte  ad  par- 

tem  Occidentalem  Rafta  una,  &  de  alio  fronte  ad  partem  Orientalem 

leüüüas  fex  ,  quot  homines  loci  illius  fiti  dicunt  raftas  tres.  Propterea 

hoc  preceptum  ceflionis  fieri  jufTimus  ,  ut  ab  hac  die  memoratus  Ratfri- 

dusAbbas,  vel  Patres  ipfms  Monafterii  WÜTemburgenfis ,  fuique  fuc- 

ceflbres  velMonachi  ibidem  commanentes,  de  fupra  fcriptis  Balneisy  que 

dicuntur  aquas  calidas,  vel  Marcha  ad  ipfas  Balneas  pertinente,  faciant, 

quod  ipfi  maluerint ,  hoc  eft ,  habendi ,  tenendi ,  fuisque  fucceflbribus 

relinquendi  firmiffimam  in  omnibus  habeant  poteftatem.  Et  ut  hec  pre- 

fens  autoritas  firmior  fit ;  manu  noftra ,  vel  annulo  noftro  fubter  eam 

decrevimus  roborari.  In  Crifti  nomine  Dagobertus  Rex.  Data  fub  die 

Kai.  Augufli ,  anno  fecundo  regni  noftri. 

Nota.  Co  cc  I u  s  in  Dagoberto  pag.  i7).  Chartam  hinc  inde  mutatam  exhibet, 

atque  ex  eo  B  o  u  q  u  e  t  u  s  in  Scriptoribus  Rer,  Franc.  Tom.  IV.  p.  <554. 

Coccii  tempore  ignotus  fuit  Dagobertus  II.  unde  eam  Dagoberto  primo 

male  adfcripfit,  Obfervationes  ad  Praeceptum  hoc  Alfatia  Diplomatica 
dabit. 
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HiST.    Zarinoo-Badensis.